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 پاسخ دندان شکن طالبان به تجاوزات اخیرپاکستان 

ولایتهای پکتیکا وننگرهار  درفبروری وبمباران    21برافغانستان درتاریخ  پاکستان  هوائی  تجاوز  ن یدوم
تن اعضای یک خانواده را    17د.درننگرهار  نمو  تلفات جانی وخسارات مالی برمردم افغانستان وارد 

نابودکرد . حکومت کابل پاسخ به این تجاوز بی شرمانه پاکستان را به یک زمان مناسب موکول  
به    خود   ی سبوک یف  ی ها  ج ی در پ   نمود. برخی ازمخالفان طالبان بخصوص هواداران ایئلاف شمال   

برحریم سیاپرداخن   یشاد  پاکستان  تجاوز  که  آنجا  واین  تند.از  سی وجغرافیای کشورصورت گرفته 
جغرافیا متعلق به تمام مردم افغانستان است ، شادی کردن به تجاوز بیگانه برمادروطن، همنوائی با  

جنگ    ی دادهایتا ازحفاظت جا  می میخواهیمو ازمسؤلان امارت اسلا  دشمن است وما آنرا تقبیح میکنیم
و  به ضبط ومصادره اموال منقول    رند یدست بگ  ند ا استقبال کرده    که از تجاوز پاکستان   سالارانی

به    انت یبا دشمن وخ   یی دشمن  همنوا  ملک یحفاظت از مال وما   را ی.زند ی منقول شان اقدام نما  ر یوغ 
است. دوست     ملت  افغانان وطن  از  زیادی  را  عالی  احساس  باتعداد  پاکستان  تجاوز  وطنخواهی  

  افرادملکی تن اطفال وزنان و  17به کشتن بیش از  برولایت ننگرهار وپکتیکای افغانستان که منتج  
 کرده اند.   تقبیحشده است ،  

اسلام  یمجاهد، سخنگو  اللهح یذب گفت   یامارت  العرب  یاختصاص  یی وگودر  »   یسیانگل  یۀ با    گفت: 
با شرم  دیپاکستان  اقدام  برابر  دردر  پاسخ  جاگفته   او  « کند.  افتیآورش  به  پاکستان  که    ی است 

است:  همچنان گفته   یامارت اسلام   ی سخنگوت.  اسرا هدف قرار داده  یرنظامیاهداف غ   ان،یجنگجو 
مدرک فوراً آن را به افغانستان    یۀ بدون ارا  دهد،ی رخ م  یا»متأسفانه هرگاه در داخل پاکستان حمله 

از خاک    شود ی . اجازه داده نم م یکنی موضوع را رد م   ن ی. ما ا کنند ی و ما را متهم م   دهند ی نسبت م
 ( 1۴۰۴حوت    7استفاده شود.«)پژواک،  ی کشور  چی ه  هی افغانستان عل

 گرفته شد:  ی شده ننگرهار یانتقام خانواده بمبار

به کوری چشم دشمنان افغانستان ،اعم از جنگ سالاران وغیره کسانی که از بمباران پاکستان بر  
افغانستان شادمانی میکردند ،بالاخره حاکمان طالبان به جواب بمباران بی بیشرمانۀ پاکستان بریک  

  ۸عت فبروری سا  26تن از یک خانواده را بشهادت رساند ، شب    17خانواده بیگناه ننگرهاری که  
شب حملات انتقام جویانه را علیه پاکستان  درولایات ننگرهار وکنروپکتیا اجرا نمود وبگفته سخنگوی  

پوسته سرحدی پاکستان از سوی نیروهای طالبان    1۴نظامیان حوزۀ شرق درظرف دو ساعت بیش از  
شمن را باخود  کشته د   13نفراز نظامیان پاکستان به قتل رسیدند و  ۴۰اشغال وآتش زده شدند ودرحدود  

به این سوی خط دیورند انتقال دادند. درپکتیا نیز چهارپوستۀ پاکستانی از طرف نیروهای طالبان  
 اشغال وبه آتش کشیده شدند.  

نفری ننگرهاری  1۸قوماندان زون شرق صبح روز جمعه به نزد یگانه کودک باقمانده از خانواده  
و رسانید.  با آنکه عملیات انتقام گیری طالبان در نیمه  رفته خبرگرفتن انتقام او را از پاکستان بگوش ا 
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فبروی ختم اعلام گردید ولی بمباران های پاکستان برکابل وقندهار طالبان را وادار ساخت  2۶شب  
تا عملیات پاسخ گوئی علیه پاکستان را مجددا آغاز نماید. برطبق گزارشهای رسانه های جمعی طالبان  

 ان را برفراز کابل سرنگون کنند که یکی از آنها درلوگر سقوط کرد.  توانستند دو جت جنگی پاکست

از   بیش  ،نیروهای طالبان  کاکتوس  تلویزیون  از  2۰بنابر گزارش  پس  پاکستان را  پوسته سرحدی 
کیلومتر در    1۵نفراز نظامیان سرحدی را کشته اند وتا عمق    ۸۰اشغال به آتش کشیده اند وبیش از  

 ده اند .  داخل خاک پاکستان نفوذکر

داکتر سید ذاکرشاه سادات به نقل از بی بی سی مینویسدکه : »وزارت دفاع امارت اسلامی افغانستان   
آباد، پایتخت پاکستان را هدف حملات هوایی قرار داده است. این  هایی از اسلام اعلام کرد که بخش 
به وقت محلی، حملاتی    11ای گفت که پیش از چاشت روز جمعه، حوالی ساعت  وزارتخانه در بیانیه 

را در مناطق مختلف پاکستان ازجمله دراسلام اباد انجام داده است. در این بیانیه آمده است که »یک  
آباد، یک قرارگاه نظامی در نوشهر، یک قرارگاه در  آباد اسلام کمپ نظامی در نزدیکی شهر فیض 

د.«. این حملات تلفات سنگینی به  انآباد« هدف قرار گرفته جمرود و نیز یک مرکز نظامی در ایبت 
مراکزنظامی پاکستان رسانده است.بنابر گزارش های جمعی شعله های آتش این حملات در اسلام  

 اباد تمام شهر را روشن ساخته بود. 

نفرشان    6۸نفرنظامیان پاکستان کشته شده  و   11۰آریانا نیوز گزارش دادکه دراثر حملات طالبان  
ی به تاسیسات نظامی آنکشور واردگردیده است. سخنگوی وزارت دفاع  زخمی شده وخسارات هنگفت

براثربمباردمانهای پاکستان برمحلات غیر نظامی افغانستان در ولایت  ملی طالبان گزارش داد که   
تن آنان زنان    65تن افغان کشته شده اند که    11۰کا وخوست وننگرهار وکنر  کابل وقندهار وپکتی
 وکودکان بوده اند . 

اباد وروالپندی  وسایر شهرهای   پهپادهای طالبان برمراکز حساس نظامی دراسلام  دقیق   حملات 
را    پاکستان نظامیان پاکستان را به حیرت اندرکرده است.  پس از آنکه پاکستان میدان هوائی کابل 

بمباران کرد،طالبان  نیز میدان هوائی نظامی راولپندی پاکستان را مورد حمله پهبادی قرارداده اند  
نمبر  اردوی  قول  برآن  طالبان     12وافزون  دقیق  کردند. حملات  بمباردمان  پاکستان  کویته  در  را 

پاکستان اباد     را  براهداف شان  حکومت  دفاتردولتی  ومکاتب رادراسلام  نموده که   پریشان  چنان 
بس   از  اباد  اسلام  های  درشفاخانه  است.  کرده  اعلام  را  اضطراری  وحالت  کرده  اعلام  تعطیل 
اجسادمرده ها وزخمی ها زیادشده که پای وازان مریضان عادی از دیدن مریض غیرجنگی ممنوع  

 شده اند.  

کویته را    12طالبان با حملات پهبادی خود قرارگاه نظامی میرامشاه وسپین وام وقول اردوی  فرقۀ  
توپ   زیرآتش  ننگرهاررا  ولایت  آنجا  از  که  را  مهمنداینجسی  در  حویز  نظامی  قرارگاه  وهمچنان 

طالبان  میگرفتند،   درمجموع   . اند  قرارداده  حمله  مورد  از    4۰نیز  را  پاکستان  سرحدی  پوست 
 کنروننگرهارتا خوست وقندهارتسخیرکرده آتش زده اند . 

رامتداد خط دیورند  د به جمع آوری سیم خاردارتا    ست طالبان به یکی از قطعات خود دستورداده ان
پایبپردازند  تخریب  به  طالبان  نیروهای  نیز  درخوست  خاردار  های  ه  .  سیمهای  وجمسیم  آوری  ع 

سخنگوی وزارت دفاع طالبان میگوید که به پاکستان اجازه داده نخواهدشد تا به  پرداخته اند.ار  خارد 
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ا در خاک افغانستان اعمارشده  ه  ای نظامی خود مبادرت ورزند.زیرا این پوسته ه  پوسته اعمارمجدد 
 بود وویران شده اند. 

که تعاد تمام طالبانی که از کنر تا خوست درجوارخط فرضی  کرد یکی از مجاهدین طابان درکنراظهار  
تن نمیشوند با همین تعداد ما توانستیم تمام پوسته    ۰۰6دیورندمی جنگند به یک هزارنفرنمیرسد وبیش از  

ن امرحمله برپاکستان را بدهد قسم  های پاکستانی را فتح کنیم. اگر رهبران طابان به قطعه خاص طالبا
میخورم که تا فرداصبح خودرا به  اسلام آباد میرسانند. این سخنان از روحیه ومورال بلند جنگجویان  
با   اعتراف کردکه جنک  پاکستان  دار وزیرخارجه  پاکستان خبرمیدهد.اسحاق  طالبان درمقابل نظامیان 

ادکرده است ومیخواهد با طالبان آتش کند ووارد مذاکره طالبان  به حیثیت وآبروی پاکستان لطمۀ شدید ور
 شود ولی طالبان گفته اند بدون دادن تضمین بین المللی حاضر به مذاکره با پاکستان نیستند.   

بدین سان امارت اسلامی افغانستان به پاکستان نشان داد که  همانگونه که پاکستان مردم افغانستان رابا  
اتم نشانده بود، اینک خودش نیز توسط طیارات انتحاری طالبان مزۀ یک چنین  توپ وبمباران خود به م

ماتم را می چشد. زیرافغانستان دیگرکشوربی سروبی صاحب نیست ومیتواند بخونخواهی یک خانوادۀ 
افغان ده ها خانواده پاکستانی را به ماتم بنشاند.و منبعد هیچ متجاوزی نمیتواند از چنگ انتقام نیروهای  

وزیردفاع طالبان ملا محمدیعقوب مجاهد در آخرین مصاحبه خودبا تلویزیون طلوع   لبان در امان بماند.طا
گفت:اگرپاکستان کابل را هدف قرار بدهد ما اسلام آباد را هدف قرارمیدهیم واگرپاکستان باما جنگ کند  

 ما تا ده سال دیگرمیتوانیم بجنگیم واز وطن خود دفاع کنیم.

س از فقدان داودخان شهید  این نخستین باری است که افغانستان میتواند در مقابل سال پ  47درمدت  
پاکستان بایستد وبا حملات پهبادی خود قلب پاکستان را نشانه گرفته انتقام خود را از این کشورمتجاوز  

ام آنهمه  بگیرد. این جواب دندان شکن طالبان غرور زخم خورده مردم افغانستان را احیاکرد وتوانست انتق
توهین وتحقیر پاکستان به افغانستان را از آن کشورمتجاوز وشرور بگیرد. کاش حکومات قبل از طالبان 
نیز اینقدر شرف وشهامت میداشتند واز تمامیت ارضی افغانستان در برابر تجاوزات مکررپاکستان دفاع 

 میکردند. 

هرافغانیت وشهامت وطن دوستی خود را به  طالبان با این مقابله وایستادگی خود در برایر پاکستان  جو
مردم افغانستان نشان دادند وثابت ساختند که در دفاع از مادروطن فرزندان فداکار ودلیروسر سپرده اند. 
طالبان فرزندان فقیرروستائی اند که ریش نمیتراشند ودریشی نمی پوشند وموسیقی نمی شنوند وتلویزیون  

ازشریعت اسلامی با تحصیلات دختران مخاف اند ،اما تا جائی که دیده  نمی بینند.وبنابر قرأتی متفاوت  
میشود بهتر از هرتحصیل کرده  وریش تراش ونکتائی پوش رژیم گذشته درتامین امنیت کشور و عرضِۀ  
خدمات اجتماعی و رونق شهر وشهرداری وکنترول نرخ مواد اولیه وتجارت  ونگهداری از شاهراه ها 

تصادی واجتماعی خوب بلداند . همین اکنون شاروال کابل یک طالب ریشدار است  وطرح پرورژه های اق
اما خدماتی که او در شهر کابل درمدت چارپنج سال اخیرانجام داده  درصد سال اخیر کس انجام نداده 

   است.این واقعیتی است که هیج انسان باوجدان نمیتوانداز آن چشم بپوشد. 

جنبش تحفظ پشتونها وحنبش تی تی پی  با حمایت ازمناسب است که   برای طالبان این یک فرصت  
آنها را با سلاح و نیز فتوای جهادبرضد پاکستان برای ازادی شان حمایت  وجنبش ازدی بخش بلوچها

ودیری   نمود  خواهد  تسریع  را  دیورند  خط  آنسوی  مردم  وازادی  رهائی  پروسۀ  امر  این  نماید. 
ه نظامیان پنجاب را مجبوربه عقب نشینی به آنسوی پل اتک خواهد نمود و سرزمین  نخواهدگذشت ک

  های  آنسوی خط دیورند دوباره با کشورمادر ملحق گردد. البته ما برای شان موفقیت آرزومیکنیم. 
(1  /3 /2۰26 ) 
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 اسلام اباد در آتش حملات طالبان، لاشۀ طیارات سقوط داده شده نیزدیده میسود. 

                                 
 ملامحمدیعقوب وزیردفاع ملی       جنرال اسیرپاکستانی

 
 جمع آوری سیم خاردار از خط دیورند 
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